宁波2WRCE63K001-1X/SG24/M-37特惠型号
产品名称 宁波2WRCE63K001-1X/SG24/M-37特惠型号
公司名称 宁波秉圣工业技术有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:力士乐
订货号:R900724035
产地:德国
公司地址 鄞州区清水桥路华城国际1701

位置，压力，力和速度控制，先导控制阀（先导级）：带电反馈的通径是6的直动式比例阀，经过休整，
断电时在控制压力作用下2WRCE的主阀会关闭，而力士乐3WRCE的主阀则会打开A至T的通路；力士乐2
WRCE⋯/P型二通插装式高频响阀型号表示含义是怎么样的呢？ 2是二位二通方向阀，WRCE是电控式高
频响插装阀带集成式放大板（OBE）,通径⋯，附带S锥阀，6种阀的等级压差流量：650,480,1000,700,1600,1
100 L/min；两种形式特性曲线：线性L，线性带渐性R；系列2X，先导控制阀：带比例阀P，供电直流G24
，电气连接K31不带插头带标注插座；A1，C1两种电气连接口；叠加式截止阀：无代号不到截止阀，带
截止阀自动关闭WK15，带截止阀自动打开WK15；密封件:M丁橡胶，V氟橡胶；
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
2
WRCE
S
2X
/
P
G24
K31
*
01
2 个主油口
2
02
带集成电子元件和模拟或现场总线接口的先导式方向高频响插装阀
WRCE
03
规格 32
32
规格 40
40
规格 50
50
04
S
额定流量（Δp = 5 bar）
05
规格 32
480 l/min 1)
480
650 l/min 2)
650
规格 40
700 l/min 1)
700
1000 l/min 2)
1000
规格 50
1100 l/min 1)
1100
1600 l/min 2)
1600
流量特性